PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18.12.2012

                                                    № 324
пгт. Излучинск

Об определении органа муниципального жилищного контроля городского поселения Излучинск и утверждении Перечня должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Излучинск

На основании пункта 9 части 1 статьи 14, части 2.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 2 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», устава городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Определить органом муниципального жилищного контроля городского поселения Излучинск - администрацию городского поселения Излучинск.
2. Утвердить Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Излучинск согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л.И. Климачевская).
Глава поселения

                                     Н.П. Сорокина

Приложение к решению

Совета депутатов городского поселения Излучинск

от 18.12.2012 № 324
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Излучинск

1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Излучинск.
2. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Излучинск.

3. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Излучинск.

4. Специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Излучинск.

5. Специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Излучинск.